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(Inf.  zewn.).  Pomoc w wysokości  1,5 miliona złotych,  w postaci  produktów do remontu
domów dla 150 rodzin najbardziej poszkodowanych w jesiennej powodzi na Dolnym Śląsku,
to  wynik  akcji  zorganizowanej  przez  Grupę  Kapitałową  VOX.  Finał  akcji  pomocowej
przypadł na przełom marca i kwietnia br. Najwięcej wsparcia trafiło do Stronia Śląskiego i
okolicznych miejscowości, gdzie mieszkańcy otrzymali materiały do wykończenia wnętrz –
głównie podłogi, listwy, panele ścienne, parapety.
 

Informacje  o  jesiennej  powodzi  w województwie  dolnośląskim już  ucichły,  ale  mieszkańcy tego
regionu nadal na co dzień walczą ze skutkami kataklizmu, odbudowując lub remontując swoje domy.
Dzięki programom rządowym, wsparciu wielu polskich firm oraz ogromnemu zaangażowaniu osób
prywatnych udało się załagodzić tragiczne skutki tego kataklizmu. Wiele rodzin już mogło wrócić do
swoich wyremontowanych domów.

- Pomysł akcji pomocowej dla powodzian zrodził się spontanicznie – z potrzeby serca. Poruszył nas
ogrom zniszczeń, które dotknęły ten rejon Polski. Cieszę się, że udało nam się zorganizować realne
wsparcie dla ponad 150 rodzin z okolic Stronia Śląskiego, Lądka, Barda, Trzebieszowic i innych
miejscowości - mówi Marcin Olszewski, członek Zarządu Grupy Kapitałowej VOX.

- Jesteśmy ogromnie wdzięczni za okazane serca, pomoc i współpracę. To było ogromne wyzwanie,
ale:  „W  pojedynkę  jesteśmy  kroplą,  razem  jesteśmy  oceanem”  -  podsumowuje  Paulina
Solarz-Śliwowska,  koordynator  pomocy  w  Trzebieszowicach.
 

Powódź na Dolnym Śląsku w 2024 roku dotknęła setki rodzin, powodując ogromne i dotkliwe straty.
Niektórzy stracili w powodzi majątek swojego życia. Grupa Kapitałowa VOX szybko włączyła się w
pomoc.  Dzięki  współpracy  z  lokalnymi  partnerami  -  Dolnośląską  Manufakturą  Domów,  Klubem
Sportowym Trojan Lądek-Zdrój, sołtysem wsi Trzebieszowice Zbigniewem Kociołkiem oraz wieloma
wolontariuszami, bez których akcja nie byłaby możliwa, materiały wykończenia wnętrz dotarły do
najbardziej  potrzebujących,  głównie  ze  Stronia  Śląskiego,  Trzebieszowic,  Radochowa,  Stójkowa,
Ołdrzychowic  Kłodzkich,  Skrzynki,  Zabłocia,  Strachocina,  Starego  Gierałtowa,  Kłodzka,
Lądka-Zdroju,  Konradowa  i  Bobrowa  koło  Jeleniej  Góry.

W pierwszych  miesiącach,  po  dokładnym rozpoznaniu  indywidualnych  potrzeb  i  uwzględnieniu
terminów robót budowlano-remontowych, pomoc trafiła do ponad 40 rodzin, a od stycznia do końca
marca 2025 r. do kolejnych 110. Mieszkańcy dotkniętych powodzią domów otrzymywali z dostaw
VOX materiały wykończenia wnętrz, głównie: podłogi, podkłady do podłóg, listwy przypodłogowe,
panele ścienne, panele tapicerowane, parapety. Łączna wartość przekazanych materiałów, to blisko
1,5  mln  złotych.  Była  to  bezprecedensowa skala  pomocy  osobom prywatnym w historii  Grupy
Kapitałowej VOX.
 



VOX – to polska firma z branży budowlanej i wyposażenia wnętrz, istniejąca od 1989 roku. Od wielu
lat współpracuje z polskimi projektantami i w Centrum Badań i Rozwoju VOX tworzy wszystko, co
niezbędne do urządzenia wnętrz -  oryginalne, funkcjonalne i  stylistycznie dopasowane do siebie
kolekcje podłóg,
drzwi,  ścian  dekoracyjnych,  mebli  i  dodatków.  Dzięki  tysiącom  produktów,  platformie  do
projektowania  wnętrz  i  sieci  salonów w całej  Polsce  pomaga każdemu,  kto  chce kompleksowo
wyposażyć swój wymarzony dom lub mieszkanie. www.vox.pl
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